\ L o r U A ^
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №16 имени Героя Советского Союза Степана Иванова
города Евпатории Республики Крым»

от 12.11.2024г.
ПРИКАЗ

№ /4 ^ ? / /0 1  -16

О проведении школьного
этапа олимпиады
для учащихся 3 классов
в 2024/2025учебном году

На основании приказа управления образования администрации города Евпатории
№ 01-04/440 от 11.11.2024г. «О проведении школьного этапа олимпиады школьников для
обучающихся 3-х классов в 2024/2025учебном году», и в целях выявления и развития у учащихся
творческих способностей, создания необходимых условий для поддержки одаренных детей и
реализации права, обучающихся школы на участие в олимпиадном движении, -

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести школьный этап ученических олимпиад:

по математике - 14.11.2024г.
по русскому языку - 21.11.2024г.

2. Утвердить:
2.1. Состав организационного комитета по проведению школьного этапа олимпиады:

председатель оргкомитета -  Полищук Т.В., зам.директора по УВР;
заместитель председателя оргкомитета -  Кибало Н.Г. -  руководитель ШМО учителей начальных
классов;
члены оргкомитета -  учителя начальных классов:
Аносова Л.В., Ибадулаева С.И., Колбина В.С., Кудряшова И.И., Легкая А.С.

2.2. Состав жюри:
Предмет Председатель жюри Члены жюри

Русский язык Кибало Н.Г. Гавронова Н.В., Дороненкова А.А.,
Дудкина К.О., Изосимова Ю.В.,
Кибальникова В.С., Козинец Н.В.

Математика

2.3. Состав апелляционной комиссии:
председатель -  Полищук Т.В., зам.директора по УВР;
члены комиссии - учителя начальных классов:
Кибало Н.Г., Овчарук И. А., Гавронова Н.В., Дороненкова А. А.

3. Орг. комитету по проведению школьного этапа олимпиады:
3.1. Организовать подготовку и проведение школьного этапа ученических олимпиад в
соответствии с порядком проведения школьного этапа олимпиады, нормативными документами,
регламентирующими их проведение, в установленные сроки.
3.2. В течение 5 рабочих дней после проведения школьного этапа олимпиады по
соответствующему общеобразовательному предмету предоставить рейтинг участников (в
формате EXCEL) зам. директора по УВР Полищук Т.В.
3.3. В срок до 01.12.2024 г. предоставить отчёты о проведении школьного этапа олимпиады (в
формате EXCEL) зам. директора п о У )^ АГ|£Дищук Т.В.

' ° Б

4. Принять участие в работе^
олимпиады: Аносова Л.В. /У '
5. Контроль за исполнения

Исп.Полищук Т.В.
40534

одических комиссии по составлению задании

на зам. директора по УВР Полищук Т.В.

.А. Донцова